Spiegelschränke- und Lichtspiegel
Preisliste
2022
Spiegelschränke
Armoires de toilette
Armadietti da bagno
2

Beleuchtung: Rahmenbeleuchtung LED (3000K oder 4000K) dimmbar. DALI-Technologie. Lichtabdeckung aus Plexiglas.
Ausstattung: 2 stufenlos verstellbare Klarglastablare pro Fach, 1 Kosmetikbox, 1 Vergrösserungsspiegel.
Schutzklasse: IP 24. Energieklasse C.
Einbauinfo: Zum Einbau geeignet.
Masse: Höhe: Gehäuse 70.0 cm + Doppelspiegel ca. 1.5 cm unten überlappend. Tiefe: Gehäuse 11.9 cm + Doppelspiegel 0.6 cm.
Illuminato mit 1 Doppelspiegeltüre
Steckdose:
Ausführung:
1 ergonomische Doppelsteckdose innen unten montiert,
Gegenseite der Bandung.
Ohne Trennwand.
50 cm 1 Türe Band links 50 cm Beleuchtung LED, 4118 Lumen 309‘303‘173 309‘403‘173 1‘491.00 --
50 cm 1 Türe Band rechts 50 cm Beleuchtung LED, 4118 Lumen 309‘303‘183 309‘403‘183 1‘491.00 --
60 cm 1 Türe Band links 60 cm Beleuchtung LED, 4476 Lumen 309‘303‘013 309‘403‘013 1‘491.00 --
60 cm 1 Türe Band rechts 60 cm Beleuchtung LED, 4476 Lumen 309‘303‘023 309‘403‘023 1‘491.00 --
50 cm Einbaurahmen für Illuminato 50 EBR0500IL EBR0500IL 330.00 --
60 cm Einbaurahmen für Illuminato 60 EBR0600IL EBR0600IL 330.00 --
Illuminato mit 2 Doppelspiegeltüren
Steckdose:
Ausführung:
Je 1 ergonomische Doppelsteckdose innen unten im linken
und im rechten Fach.
1 Trennwand.
80 cm 2 Türen BL 40 cm / BR 40 cm Beleuchtung LED, 5192 Lumen 309‘303‘073 309‘403‘073 1‘919.00 --
90 cm 2 Türen BL 45 cm / BR 45 cm Beleuchtung LED, 5550 Lumen 309‘303‘313 309‘403‘313 2‘006.00 --
100 cm 2 Türen BL 50 cm / BR 50 cm Beleuchtung LED, 5908 Lumen 309‘303‘413 309‘403‘413 2‘094.00 --
120 cm 2 Türen BL 60 cm / BR 60 cm Beleuchtung LED, 6624 Lumen 309‘303‘513 309‘403‘513 2‘258.00 --
130 cm 2 Türen BL 65 cm / BR 65 cm Beleuchtung LED, 6982 Lumen 309‘303‘733 309‘403‘733 2‘382.00 --
80 cm Einbaurahmen für Illuminato 80 EBR0800IL EBR0800IL 352.00 --
90 cm Einbaurahmen für Illuminato 90 EBR0900IL EBR0900IL 352.00 --
100 cm Einbaurahmen für Illuminato 100 EBR1000IL EBR1000IL 352.00 --
120 cm Einbaurahmen für Illuminato 120 EBR1200IL EBR1200IL 374.00 --
130 cm Einbaurahmen für Illuminato 130 EBR1300IL EBR1300IL 374.00 --
Illuminato mit 3 Doppelspiegeltüren
Steckdose:
Ausführung:
Je 1 ergonomische Doppelsteckdose innen unten im linken
und im rechten Fach.
2 Trennwände.
130 cm 3 Türen BL 50 cm / BL 30 cm / BR 50 cm Beleuchtung LED, 6982 Lumen 309‘303‘723 309‘403‘723 2‘592.00 --
150 cm 3 Türen BL 60 cm / BL 30 cm / BR 60 cm Beleuchtung LED, 7698 Lumen 309‘303‘813 309‘403‘813 2‘805.00 --
150 cm 3 Türen BL 50 cm / BL 50 cm / BR 50 cm Beleuchtung LED, 7698 Lumen 309‘303‘613 309‘403‘613 2‘805.00 --
180 cm 3 Türen BL 60 cm / BL 60 cm / BR 60 cm     Beleuchtung LED, 8773 Lumen 309‘303‘913 309‘403‘913 3‘097.00 --
130 cm Einbaurahmen für Illuminato 130 EBR1300IL EBR1300IL 374.00 --
150 cm Einbaurahmen für Illuminato 150 EBR1500IL EBR1500IL 374.00 --
180 cm Einbaurahmen für Illuminato 180  EBR1800IL EBR1800IL 397.00 --
Artikel Nr. Verkaufspreis in CHF
exkl. MwSt.
3000K 4000K weiss (100) silber (599)
Zubehör